
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ЛАБИНСКИЙ РАЙОН 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
от об . ж/3  № '54?-

» С... 

г. Лабинск 

О внесении изменений в постановление администраций муниципального 
образования Лабинский район от 4 мая 2023 года № 361 «О проведении 

ежегодного муниципального конкурса «Портфолио 
личных достижений педагогических работников образовательных 

организаций муниципального образования Лабинский 
район за ведение инновационной деятельности» 

В связи с изменением фамилии члена оргкомитета с функциями жюри 
ежегодного муниципального конкурса «Портфолио личных достижений 
педагогических работников образовательных организаций муниципального 
образования Лабинский район за ведение инновационной деятельности» 
п о с т а н о в л я ю : 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 
Лабинский район от 4 мая 2023 года № 361 «О проведении ежегодного 
муниципального конкурса «Портфолио личных достижений педагогических 
работников образовательных организаций муниципального образования 
Лабинский район за ведение инновационной деятельности» следующие 
изменения: 

1) приложение 3 изложить в новой редакции (прилагается). 
2. Первому заместителю главы администрации муниципального 

образования Лабинский район Худасову А.Н. обеспечить опубликование 
настоящего постановления на официальном сайте администрации 
муниципального образования Лабинский район в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

Глава администрации 
муниципального обра®ваш^дЕП 
Лабинский район Ш\ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА 1 | В.В. Забураев 



Приложение 
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Лабинский район „ 
от . № О-У^ 

«Приложение 3 

УТВЕРЖДЕН 
постановлением администрации 
муниципального образования 
Лабинский район 
от 4 мая 2023 года № 361 
(в редакции постановления 
администрации муниципального 
образования Лабинский район) 
от № 

СОСТАВ 
муниципального оргкомитета с функциями жюри ежегодного 
муниципального конкурса «Портфолио личных достижений 
педагогических работников образовательных организаций 

муниципального образования Лабинский район 
за ведение инновационной деятельности» 

Цымбал 
Галина Анатольевна 

заместитель главы администрации 
муниципального образования Лабинский 
район, председатель оргкомитета; 

Маршалко 
Наталья Евгеньевна 

исполняющий обязанности начальника 
управления образования Лабинского района, 
заместитель председателя оргкомитета; 

Круглякова 

Елизавета Владимировна 

Члены оргкомитета: 

Алифанова 
Инна Александровна 

заместитель начальника управления 
образования Лабинского района, 
секретарь оргкомитета. 

методист муниципального казенного 
учреждения дополнительного 
педагогического образования 
«Информационно-методический центр» 
города Лабинска муниципального 
образования Лабинский район 
(по согласованию); 



2 

Губкина 
Татьяна Владимировна 

председатель Лабинской районной 
организации Общероссийского Профсоюза 
образования (по согласованию); 

Дзятская 
Светлана Михайловна 

Золотарева 
Елена Витальевна 

Клименко 
Сергей Иванович 

главный специалист отдела дошкольного 
образования управления образования 
Лабинского района; 

методист муниципального казенного 
учреждения дополнительного 
педагогического образования 
«Информационно-методический центр» 
города Лабинска муниципального 
образования Лабинский район 
(по согласованию); 

директор муниципального казенного 
учреждения дополнительного 
педагогического образования 
«Информационно-методический центр» 
города Лабинска муниципального 
образования Лабинский район 
(по согласованию); 

Козарезова 
Елена Александровна 

Королева 
Надежда Сергеевна 

Лагутина 
Ольга Ромуальдовна 

методист муниципального казенного 
учреждения дополнительного 
педагогического образования 
«Информационно-методический центр» 
города Лабинска муниципального 
образования Лабинский район 
(по согласованию); 

начальник отдела общего среднего. 
образования управления образования 
администрации муниципального 
образования Лабинский район; 

методист муниципального казенного 
учреждения дополнительного 
педагогического образования 
«Информационно-методический центр» 
города Лабинска муниципального 
образования Лабинский район 



3 

Локтиенко 
Светлана Геннадьевна 

методист муниципального казенного 
учреждения дополнительного 
педагогического образования 
«Информационно-методический центр» 
города Лабинска муниципального 
образования Лабинский район 
(по согласованию); 

Приступила 
Галина Николаевна 

начальник отдела правового, кадрового 
обеспечения и организации воспитательной 
работы управления образования 
администрации муниципального 
образования Лабинский район; 

Ревуцкая 
Тамара Сергеевна 

заместитель начальника управления 
образования администрации муниципального 
образования Лабинский район. 

Заместитель главы администрации 
муниципального образования 
Лабинский район Г. А. Цымбал 


